
www.zemeandelu.cz  www.arantia.cz 

Rebelie a energie smí�ení, vibrace 5D 

Poselství Kryona p�ijala Marketa Selinijana dne 03.08.2016 
Celý channeling je Kryonem energetizován a b�hem �tení m�žete vnímat vibrace magnetické lásky. 

 
"Zdravím vás, moji milí. Jsem Kryon z magnetické služby a i dnes p�icházím s náru�í plnou 

poselství. Procházíte obdobím plným velkých zm�n. Energetické pole na Zemi se m�ní a s tím 

i energie ve vašem okolí. Na tuto zm�nu jste byli dlouhý �as p�ipravováni a nyní jí máte 

možnost žít. Jste p�ipraveni pro velkou jízdu, na které se zhoupnete a zažijete stav beztíže? 

Práv� takové období vás �eká. Období, kdy se budete cítit na hran� a p�itom svobodní jako 

ptáci. Období beznad�je ukon�uje volný pád a cesta svobody se p�ed vámi otevírá. V mysli 

svobody se nesou energie, které samotná Lady Gaia sdružuje a vyhledává. Soucit se mísí s 

euforií. Žádná b�žná nízká vibrace u vás dlouho nez�stává. Z�stává jen to, s �ím jste úzce 

spojeni a živí to vaše ego. Vše ostatní odchází a sami tomu umož�ujete odejít.  

 

Jste vyzývání k zodpov�dnosti za �iny svého sv�tla.  

Jste vyzýváni k nastolení harmonie ve vašem vnit�ním prost�edí.  

Jste vyzýváni k lásce, jenž vás vyživuje a je vaší energetickou potravou. Mnoho vašich t�l 

láskou strádá a životu pot�ebné prvky se k t�lu nedostávají, chybí a nastává vibra�ní bun��ný 

pád. A to si vaše fyzická t�la nep�ejí zažívat. Vaše t�la jsou stvo�ena k lásce a  

k zodpov�dnosti p�i pobytu na Zemi. Jen v lásce dokážete úsp�šn� zdolat p�ekážky duality. 

Ne tvrdohlavostí proti systém�m, se kterými bojujete. Ale v píli na sob� samotném a  

v oprošt�ní se od kolektivní viny. Ve svobod� vašeho celistvého Já. Protože to je cíl všech 

cest, kterými jdete. To je cíl cesty, která je svobodná. Ne v zajetí ostatních, ale ve spolupráci  

s ostatními a jinými sv�ty. A ty si to stále více za�ínáš uv�domovat.  

 

Tvá temná složka ustupuje. Setkáváš se se svými skrytými �ástmi Já a s osobnostní složkou, 

která byla potla�ená. P�estáváš hodnotit a vzdáváš se rebelské role. Role mistra by m�la být 

svobodná od veškeré rebelie. A je jedno zda jsi rebelem pouze uvnit� sebe nebo se tak 

projevuješ v kontaktu s ostatními. Role rebelství vždy pat�ila mezi stíny. Nezam��uj však 

vzdání se role rebela s tím, že se vzdáváš svého Já a zcela odevzdáváš tomu, co s Tebou 

vnit�n� nesouzní. Kolem rebelie je nutné zpracovat �adu témat. Nevzdáváš se tím svého Já. 

Pouze p�istupuješ na cestu smíru v sob� samotném. Do energie, která m�ní vyza�ování tvé 



www.zemeandelu.cz  www.arantia.cz 

aury a jenž automaticky posiluje tvou vn�jší aurickou �ást. Tu, která odpovídá za tvou 

ochranu sv�tla v dobách duality. Dostáváš se tím na zcela jinou kvalitu energií, které p�ijímáš. 

Tímto krokem se vzdáváš her s temnou stranou sv�ta a za�ínáš tvo�it - žít sv�j vlastní sv�t. 

Tv�j vnit�ní sv�t se pak snadno navenek realizuje. Spouštíš tím lavinu energií ve svém okolí. 

Zm�nou tvého vnit�ního postoje se naruší stabilita n�kterých stále aktuálních systém�, které 

blokují vzestup Zem�. Ucítíš, jak významný je tv�j podíl na tom, co se na Zemi odehrává. 

Ucítíš, jak vnit�ní zm�na jednotlivce p�ispívá ke zm�n� celku globálního Já. Tvá role na Zemi 

je nezastupitelná. Je vysokou zodpov�dností vše, co zde vykonáváš, každá myšlenka, která se 

uvnit� tebe rodí. To vše p�ispívá k harmonii nebo k disharmonii velkého celku. Z harmonie se 

pak jen harmonie rodí a to nízké se ve sv�tle rozplývá. Obrazem je vše jednoduché �íct, avšak 

daleko t�žší je to zažít a pochopit.  

 

Chceš-li mistrem na Zemi být, pak to není cesta odpojení. Je to cesta, která se dnes moc 

nevidí. Spolupráce a vzájemné d�v�ry. To, že se dokážeš oddat vibracím svým, svým 

p�edk�m, i vibracím budoucím. D�v��uješ proces�m, kterými procházíš. Svými �iny 

nastavuješ nový jízdní �ád ve sm�ru jízdy, kterým se planeta Zem� ubírá. U�íš se poko�e a ve 

tvém vnit�ním sv�t� panuje magie stvo�ení. V ní se rodí zázrak pro ostatní lidi a rovn�ž i pro 

Zemi. Nasloucháš intuici a to je tv�j hlavní rádce a mudrc, který má p�ednost p�ed vším, co se 

t� z cesty snaží svést. A já ve vašich energetických polích vidím, jak t�žké to je.  

 

Nezpracované �ásti tvého Já mnohdy odmítají poslouchat tv�j vnit�ní hlas a pak se ubíráš 

cestou, která se zdá být sv�telná, avšak po odhalení závoje iluzí se naprosto v jiném sv�tle 

nachází. V turbulentních vibracích Zem� se vás snaží z vaší cesty svést vaše vnit�ní, 

nezpracované Já. A mnohdy tomuto nátlaku snadno podléháš.  

Až budeš 100% p�ipraven naslouchat svému vnit�nímu hlasu a nechat se ním oddan� vést, pak 

se na Zemi m�žeš právem nazvat Mistrem. Prošel jsi hlavní iniciací iluze odpojení od svého 

zdroje sv�tla. A od té chvíle dokážeš krá�et cestou s nadhledem a nad�asovou inspirací pro 

jiné. Neb pak se zvedá závoj iluze, který pokryl krajinu, aby oslepil ty, kte�í byli slepot� 

vst�ícní. A ty jsi se práv� ze slepého stal znovu vidoucím. Zažíváš zázrak, který se zrodil 

uvnit� tebe. Zažíváš pozvednutí �ásti Lady Gaia, která se nacházela uprost�ed dualitní 

beznad�je. Jsi inspirací, jsi onen v�d�í hlas, který vede jiné z jejich slepoty. Tohle je 

mistrovství, ke kterému sm��uje mnoho z vás. Jen je ta cesta pro n�koho trp�í, pro jiného více 

milosrdná. P�esn� podle druhu stínového Já, které �lov�ku v cest� mistrovství stojí.  



www.zemeandelu.cz  www.arantia.cz 

Mnohdy je to magie z dávných v�k� ukrytá. Mnohdy je to silné potla�ení vlastního stínového 

Já. Existují cesty, které ignorují jakýkoli stín. Je to ur�itým zp�sobem �ešení. Avšak co se 

stane s místností, kterou zamknete a necháte �asu napospas? Co se stane s místností, když v ní 

uzav�ete své stínové Já? Jak bude po n�kolika letech, desetiletí taková místnost vypadat? Jak 

bude reagovat stínové Já na sv�tlo, která pak vpustíte do prostoru, který byl dlouho od sv�tla 

odvržen? �ím déle se bráníte zpracování svého stínového Já, tím více v sob� p�stuje vlastního 

nep�ítele, kterému je den ode dne t�žší se postavit a jeho témata zpracovat.  

U každého vždy p�ijde �as, kdy se jeho nitro bude toužit projasnit i v místech, která byla 

dosud odmítána. Tím se spustí erupce nezpracovaných témat, která byla potla�ována.  

Je daleko snazší pracovat na tom, kde cítíš jisté rezervy v emocích, ve svém chování a ve 

svých schopnostech. Tím, jak se rozši�uješ v práci na sob�. Tím stále víc a víc mizí tvé 

stínové Já. Je to cesta bez slz a pocit� viny. Je to cesta radostného poznávání. Je to cesta nová 

a bez složitého zkoumání. Zkus na tomto pracovat. V lehkosti a radosti bytí. Když odmítáš 

své stínové Já, pak sám sebe stavíš do role odpojení. Neb každý �lov�k na Zemi se se 

stínovým Já rodí, je to sou�ást života �lov�ka v systému duality.  

Když pak uvnit� sebe sjednotíš vše v celek, který tvo�í celistvost tvého Já, staneš se 

komplexním ve svém ur�ení. Žiješ pak svým posláním na Zemi. Nic zvn�jšku tvé Já 

neohrožuje a sám jsi veden cestou, která je mírová. Jsi pravým poslem míru na Zemi. Jsi 

nad�jí tohoto vesmíru. U každého z vás tato nad�je za�íná.  

 

Zem� se neustále pohybuje sm�rem vp�ed a tak pro tebe bude stále obtížn�jší v sob� nízké 

vibrace udržet, p�stovat a nechávat je r�st. Bude t� to stát mnoho sil, které m�žeš v�novat 

životu stráveným napln�ním.  

 

Tím jak Zem� opouští vibraci 3D, tím se rozši�uje i tvé vnímání. Za�ínáš být stále víc 

jasnocitlivý. Vše kolem tebe se vibra�n� zjem�uje. I když hmotu stále vnímáš jako pevný 

stav, p�esto se již objevují záblesky toho, že za�ínáš vnímat hmotu ve vyšších vibracích 

reality, v realit� 4D. A tvé vnímání se i nadále rozši�uje až do cíle vzestupu, kdy Zem� 

dosáhne statusu planety s vibracemi 5D. Vše se podle toho na Zemi m�ní. P�i vrcholu 

vzestupu nebude na Zemi nikdo, kdo by z�stal ve starém 3D programu života. Je toho mnoho, 

co ješt� pot�ebuje každý obyvatel na Zemi zm�nit, v �em se u�it, co nov� objevovat.  

S p�íchodem vyšších dimenzí se k Zemi znovu za�le�uje jemnohmotný sv�t. A tak až bude 

Zem� a lidé ve vibraci 5D, pak budete žít v r�zných komunitách a pro mnohé to bude velice 

zábavné. Dokážete spolupracovat s jinými sv�ty jako se sob� rovnými a vid�t, vnímat je 



www.zemeandelu.cz  www.arantia.cz 

stejn� jako �lov�ka. To je to krásné, co vás z pohledu jemnohmotných energií �eká. A každý 

na Zemi tyto schopnosti má. Nikdo v nich není výjime�ný. Ten dar vám byl dán p�ed vašim 

pozemským narozením. A sami jste si jej vzali do tohoto života. Te� již jen uskute�nit kroky, 

aby se váš stav p�em�nil na stav vyšších vibrací a vy jste mohli za�ít vnímat a objevovat 

jemnohmotný sv�t d�íve než ti, kte�í jsou na dualit� ješt� závislí.  

 

Není to sv�t, který znáte z života v duality. V realit� 5D neexistují bytosti, které se živí na 

sv�tle jiných. Je to sv�t, který vám v mnohém p�ipomíná fantastické scéná�e. A p�itom tyto 

scéná�e byly sepisovány t�mi, kdo se ve svých vizích p�esouvali z jedné reality do jiné. My 

všichni se na tuto dobu nesmírn� t�šíme. Kone�n� se vzájemn� uvidíme. Uvidíš i ty nás. Již to 

nebude tak jednostranné jako dosud. Bude to soulad ve vzájemných energiích. Vše se v 

jednotu znovu spojuje a kruh rozpojení se tím uzavírá.  

S láskou a p�áním vlastního radostného objevování 

Kryon." 

 

Po p�e�tení channelingu se prosím v�dom� energeticky uzemni.  

© Marketa Selinijana Stejskalová,  http://www.zemeandelu.cz/ www.arantia.cz 

FB: http://www.facebook.com/ArantiaKrokyKRozvojiVedomir 

 
 
Zm�ny textu nejsou dovoleny. Stejn� tak není dovoleno text jakkoli zkracovat. 
 
 
 
 
 
������������������������������������������������� 

 
 

Aktuáln�:  

Nové CD Kryona s channelingovou meditací na téma  

"Vnit�ní mír" k dispozici od �ervna 2016. 

T�ším se spole�n� s Vámi! � Marketa Selinijana  

Více informací: http://zemeandelu.cz/cd-kryon/cd-kryon-vnitni-mir 

 
 
 
 



www.zemeandelu.cz  www.arantia.cz 

 Channelingy / texty k zamyšlení z fóra Arantia na Facebooku:  
 

V�nuj pozornost svým touhám 

~Kryon~   

"Pozoruj sám sebe v touhách, které vysíláš. V�nuješ jim opravdu tolik pozornosti, kolik si 

zaslouží? Mnohdy k Tob� práv� skrze Tvé tužby promlouvá Tvé nejjasn�jší sv�tlo a navádí 

T� na cestu ze situací, ve kterých se nacházíš, a které se Ti zdají být možná ne�ešitelné. 

Rozpoznej touhy svého srdce. Rozpoznej pot�eby své duše a svého t�la. Dovol si v�novat se 

jim práv� v tento �as. Kdy jindy máš �as se zastavit a n�co pro sebe ud�lat? Jsou to vzácné 

chvíle, kdy obdarováváš sám sebe. A tím vzkvétá tato Zem. Pln�ním svých niterných tužeb se 

pro Zemi stáváš vzácným klenotem. Kryon." 
 

Channeling Kryona p�ijala Marketa Selinijana 30.06.2016 pro www.zemeandelu.cz 

 

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

������������������������������������������������� 
 

Další channelingy od Kryona najdete v knize KRYON – Najdi cestu k sob�. Jedná se o spole�né dílo Kryona a 

Markety Selinijana, které pomáhá �lov�ku najít své vnit�ní Božství, rozší�it intuici a stát se �lov�kem 

„otev�eného srdce“. Pomáhá pochopit �ím �lov�k i Lady Gaia prochází. Seznam prodejních míst najdete na 

www.zemeandelu.cz 


